



نشریه فرهنگی سیاسی صنفی دانشجویان علوم پزشکی فسا
KARI-NO STUDENTS OF FUMS JOURNAL
سال سوم، شماره هشتم، هفته آخر آذر ۹۷
صاحب امتیاز: کانون کفا
مدیرمسئول و سردبیر: سعیده علیزاده
هیئت تحریریه: الهه استوار، حسن پوراسماعیل، امین دخیلی، سمانه دهقانی، محمد راسخی، امیرحسین رحیمی، سعید رحیمی، فاطمه سعیدی زاده، زهرا قاسمی، حسین نوروزی

راه ارتباطی

کاتال و صفحه کانون کفا

@kafa_fums

ارتباط مستقیم

۰۹۳۷۹۲۳۰۶۱۶

@moraka77

بسیار خرسندیم که با سری جدید نشریه کاری نو در خدمتان هستیم. در سری جدید، نشریه را به صورت هفتگی و در یک یا دو صفحه منتشر می کنیم. دلیلش این است که کمبود نشریه ای که به مشکلات و انتقادات دانشجویان بپردازد کاملاً احساس می شود. پرداختن به این موضوعات نیز تنها از عهده هفته نامه برمی آید و ماهنامه یا گاهنامه برای این امر مناسب نیست. همچنین تعداد صفحات زیاد هم کیفیت و هم تاثیرگذاری را کاهش می دهد. انشاءالله از ترم آینده با ((هفته نامه)) (کاری نو) میهمان نگاهتان هستیم.

گزارش

خانه تکانی در کافی شاپ

به زودی اعلام مزایده و مدیریت جدید کافی شاپ

دانشجویان متمایل جهت کار در کافی شاپ به معاونت فرهنگی مراجعه کنند

امین دخیلی

محمد راسخی

۴ دقیقه

#صنفی #کافی_شاپ

شورای صنفی برای کافی شاپ هم گفت: ((شورای صنفی بندهای جدیدی را اضافه کرده که چه چیزهای توزیع شود و چه ساعاتی سرویس دهی انجام شود و ...)) کافی شاپ جدید نیز با مزایده تعیین خواهد شد و شورای صنفی درخواست های خود را مطرح کرده از جمله دستگاه میکروویو. نکته دیگری که آقای نعمتی گفت این بود که قرارداد جدید به هیچ عنوان با فرد فعلی نخواهد بود.

توضیح معاونت فرهنگی: معاونت فرهنگی دانشجویی در تماس با هیئت تحریریه اینگونه توضیح داد: ((با تلاش های این معاونت این قرارداد (قرارداد با کافی شاپ) به زودی فسخ خواهد شد. با توجه به اینکه در شهر فسا نیروی زبده در امر اداره کافی شاپ کم بوده و نیز به دلیل رعایت قیمت های ارائه شده از سوی کافی شاپ به دانشجو [افرادی برای مدیریت کافی شاپ بوده اند که قیمت های حاضر برای نوشیدنی ها و ... را قبول نمی کرده اند]، مشکلات قبلی ناشی از همین دلیل بوده [پیدا نشدن نیروی کارآمد] و با توجه به تلاش هایی که صورت گرفته، این مشکلات حل خواهد شد. همچنین از دانشجویانی که در امر اداره کردن کافی شاپ سابقه دارند و زبده هستند دعوت به عمل می آید با ارائه مستنداتشان به بخش فرهنگی و در صورت تایید به اداره کافی شاپ کمک نمایند. [مدیریت و اداره کافی شاپ با مزایده مشخص خواهد شد و دانشجویان می توانند به مدیریت جدید کمک نمایند] این مورد جزء کار دانشجویی محسوب می شود.))

کلام آخر: بنابراین تا چند روز دیگر باید شاهد تعیین مدیریت جدید کافی شاپ به وسیله مزایده باشیم. در صورت -خدای ناکرده!- نارضایتی مجدد دانشجویان از کافی شاپ جدید، امیدواریم شرایطی فراهم شود که فسخ قرارداد، کارآمدتر و قاطع تر اجرا گردد. در پایان؛ اگر فرد یا شرکت مناسبی را برای اداره کافی شاپ می شناسید، می توانید به دبیر محترم شورای صنفی اطلاع دهید.

آی دی دبیر شورا در تلگرام: @nematali_shz

مقدمه و برخی از مشکلات: در این شماره از نشریه به مشکلات کافی شاپ دانشگاه می پردازیم که از آغاز کار در سال گذشته تا کنون، آماج انتقادات متعددی از سوی دانشجویان بوده است.

بسیاری از دانشجویان از قیمت های بالای اجناس این کافی شاپ گلایه مند هستند و معتقدند قیمت های آن بسیار بالاتر از کیفیت خدمات ارائه شده است. به ذکر چندی از این مشکلات از زبان دانشجویان می پردازیم (صحت و سقم ادعاها مسأله دیگری است که نیاز به بررسی عادلانه و منصفانه دارد): ۱- منوی کافی شاپ، تنوع زیادی ندارد. ۲- تعداد صندلی های موجود کافی نیست و بایستی اضافه گردد. ۳- سرعت کم سرویس دهی نیز دستمایه انتقادات قرار داد. ۴- گاهی اوقات مواردی که در منوی کافی شاپ ذکر شده ارائه نمی شود. به عنوان مثال املت و نیمرو. ۵- قیمت تکه ای کیک برابری می کند با چند قطعه کیک در خارج از دانشگاه ۶- برخی دوستان هم آپس پک کافی شاپ را به همه چیز شبیه می دانند به جز آپس پک!! و بهتر می دانند اسم آپس پک و شیک تغییر کند!

توضیح شورای صنفی و ...: هفتم آذرماه، شورای صنفی در راستای انتقادات دانشجویان از کافی شاپ و سلف سرویس و نیز عدم اصلاح روند از سوی کافی شاپ به معاونت فرهنگی دانشجویی و معاونت توسعه نامه ای ارسال نمود و تقاضای فسخ قرارداد را اعلام کرد. معاونت توسعه نیز پاسخ داد (به نظر می رسد دهم آذرماه): در صورت عدم رضایت کلی فسخ پیمان امکان پذیر است.

دو هفته از این پاسخ معاونت توسعه می گذرد. با آقای نعمتی دبیر شورای صنفی تماس می گیریم و جویای وضعیت فعلی کافی شاپ پس از این پیگیری ها می شویم. او می گوید روند فسخ قرارداد یک ماه طول می کشد در صورتی که قرارداد تا چند روز دیگر به اتمام می رسد. او از قوانین جدید

نشر طنز: الهه استوار ۱ دقیقه #کافی_شاپ

و اما قسمت خوب دانشگاه! / همون کافی شاپ معروف صبحگاه! یهو دیدیم رسیدیم به منویش! / همان که مملو از چیزهای خوش! سفارش داده ایم آپس پک و نیمرو! / ولی مسئول گفت وقت نیست دانشجو! فقط آپس پکی و چای و کیکی! / که نوشش کنی و بگی چه شیک! / منم با ذوق سریع کارتم کشیدم! / ولی جز کیک خشک چیزی ندیدم! / ز کار خویش کردم توبه بسیار! / که تا من هستم اینجا نشه تکرار!!!

نشر طنز: زهرا قاسمی ۱ دقیقه #کافی_شاپ

همان لحظه که استادم دهد رست/ همیشه من بگیرم درد آن پست کافی شاپ، میزهایش کلهم پر/ به وقت رست، من هی میزنم غر همیشه کیک هایش خشک و مانده/ یه رست دلنشین بر دل بمانده تمام استکاش طعم پنیر است/ دلم از آپس پک هایش چه سیر است محیطش هم همیشه نامرتب/ ز دست آن منو من میکنم تب توی سرعت عمل، در حد میگ میگ/ لذیذ است کیک هایش، مثل ته دیگ چه رستی شد برام، با جیب خالی/ تموم قیمتاش رو به تعالی همون بهتر که رست در جا بماند/ ولی عقده ز کیک بر دل نماند!

دکتر علی شریعتی: کفر آگاهانه از دین جاهلانه مقامی برتر دارد. و من، از نظر اسلام، ارزش «ابی العلاء معری» و «ابن ابی العوجاء» را از خوارج بیشتر می دانم. چون اگر دین ندارند، شعور دارند.

بزرگان